Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 1

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DO CIMCATARINA –

Edital 001/2017, torna público para o conhecimento dos interessados que não foram

recebidos PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS para este edital.

Florianópolis, 18 de outubro de 2017.